
Stadsmatchen Växjö VÖSS 24-3-2013

Växjö simsällskap VÖSS

den 24 mars 2013

Växjö

Rankings

Plats Poäng Namn

5.6.4.4

Svikthopp 1m Pojkar 2001-Äldre

1 110,40 HAMPUS HÖRLING (2001)  -- Malmö KK

2 77,75 HAMPUS  SANDBERG (2001)  -- Växjö simsällskap

3 75,60 ROBIN  WERNGREN KARLSSON (2000)  -- Växjö simsällskap

Svikthopp 1m Flickor 2001-Äldre

1 154,75 HANNA JOHNSSON STJERNSTRÖM (2001)  -- Malmö Kappsimningsklubb

2 118,10 MEGAN JONES (1999)  -- Växjö simsällskap

3 114,05 ALMA KJÖLSTAD (2000)  -- Sk Poseidon

4 109,65 LINNEA FALK (2000)  -- SIK Göteborg

5 107,95 FILIPPA RAUER (2000)  -- Sk Poseidon

6 107,80 THEA JAKOBSSON (1999)  -- Sk Poseidon

7 105,45 FILIPPA BRANDT (2001)  -- Sk Poseidon

8 104,70 THYRA LJUNGGREN (2001)  -- Jönköpings Simsällskap

9 104,05 HANNA TELLFJORD (2001)  -- Jönköpings Simsällskap

10 103,65 FRIDA LYSELL (2000)  -- Sik Göteborg

11 94,05 HEDDA NORDSTEDT (2001)  -- Malmö KK

12 73,15 FILIPPA HAMMARSTRÖM (2001)  -- Jönköpings Simsällskap

Svikthopp 3m Pojkar 2001-Äldre

1 90,90 HAMPUS HÖRLING (2001)  -- Malmö KK

2 51,85 ROBIN  WERNGREN KARLSSON (2000)  -- Växjö simsällskap

3 47,20 HAMPUS  SANDBERG (2001)  -- Växjö simsällskap

Svikthopp 3m Flickor 2001-Äldre

0 0,00 JOSEFINE MALMSTRÖM (2000)  -- Malmö Kappsimningsklubb

1 91,55 HANNA JOHNSSON STJERNSTRÖM (2001)  -- Malmö Kappsimningsklubb

2 68,00 THEA JAKOBSSON (1999)  -- Sk Poseidon

3 67,90 HANNA TELLFJORD (2001)  -- Jönköpings Simsällskap

4 65,90 MEGAN JONES (1999)  -- Växjö simsällskap

5 65,20 FRIDA LYSELL (2000)  -- Sik Göteborg

6 64,10 THYRA LJUNGGREN (2001)  -- Jönköpings Simsällskap

7 62,50 FILIPPA BRANDT (2001)  -- Sk Poseidon

8 60,50 HEDDA NORDSTEDT (2001)  -- Malmö KK

9 60,40 FILIPPA RAUER (2000)  -- Sk Poseidon

10 58,95 ALMA KJÖLSTAD (2000)  -- Sk Poseidon

11 55,50 FILIPPA HAMMARSTRÖM (2001)  -- Jönköpings Simsällskap

12 55,30 LINNEA FALK (2000)  -- SIK Göteborg
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Plats Poäng Namn

Svikthopp 1m Pojkar 2002-Yngre

1 145,30 ELIAS PETERSÉN (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

2 136,10 ALBIN VOLMER (2003)  -- Jönköpings Simsällskap

3 134,95 ERIK EKENSTIERNA (2003)  -- SK Poseidon

4 134,00 ISAC MALMSTRÖM (2002)  -- Malmö Kappsimningsklubb

5= 112,25 MAX CORNELIUSSON (2002)  -- Sik Göteborg

5= 112,25 JACOB DIMOVSKI (2002)  -- Malmö KK

7 102,45 ANDRÉ DIMOVSKI (2002)  -- Malmö KK

8 99,10 FILIPH URSING (2002)  -- SK Poseidon

9 94,40 DAVID EKDAHL (2002)  -- Malmö KK

10 86,60 NICKLAS  OLSSON (2003)  -- Växjö simsällskap

11 82,40 LUKAS JANSSON (2003)  -- Sik Göteborg

12 78,15 LINTON PETERSSON (2003)  -- Växjö simsällskap

Svikthopp 1m Flickor 2002-Yngre

0 0,00 ZJANNAT KHADIZOVA (2002)  -- Växjö simsällskap

1 129,35 EMILIA NILSSON GARIP (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

2 126,20 ALEXANDRA NORRMAN (2002)  -- Malmö Kappsimningsklubb

3 112,10 HANNA EWALD (2002)  -- Malmö KK

4 111,60 JOSEFINE BRANDT (2003)  -- Sk Poseidon

5 107,35 LISA ELFSTRÖM (2002)  -- Sik Göteborg

6 105,05 EMBLA HJALMARSSON (2002)  -- Sk Poseidon

7 103,95 SOFIE BJERKÉN (2003)  -- Malmö KK

8 101,00 NINA JANMYR (2004)  -- Sk Poseidon

9 98,35 TANJA BUCHT (2002)  -- Malmö KK

10 97,35 MICA PALMÉR (2003)  -- Jönköpings Simsällskap

11 94,45 TILDA HJALMARSSON (2002)  -- Sk Poseidon

12 93,50 MOLLY EKDAHL (2002)  -- Sik Göteborg

13 91,50 HEDDA MALMSTRÖM (2003)  -- Malmö KK

14 91,00 MEJA PALMÉR (2005)  -- Jönköpings Simsällskap

15 89,70 LOTTA JAMES (2003)  -- SIK Göteborg

16 88,30 JULIA FALKBJER (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

17 87,90 ALICE GYLLENGREN (2003)  -- Jönköpings Simsällskap

18 87,35 JOHANNA DRAKE (2002)  -- SIK Göteborg

19 84,50 THEA JOHANSSON (2003)  -- Växjö simsällskap

20 82,60 EMINA MARTIN (2002)  -- Malmö KK

21 82,50 TILDE BENILSSON (2004)  -- Sk Poseidon

22 82,30 KAJSA-SARA FORSELL (2002)  -- SIK Göteborg

23 82,20 SANNA ÅSTRÖM (2004)  -- SIK Göteborg

24 80,80 HANNA HALL (2004)  -- Malmö Kappsimningsklubb

25 79,80 NAOMI LUND (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

26 79,35 IDA NITZ (2004)  -- Malmö Kappsimningsklubb

27 78,80 EMMA MALMSTRÖM (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

28 78,55 IDA WIDEK (2004)  -- SIK Göteborg

29 78,20 LIZA DARLÉN (2002)  -- Jönköpings Simsällskap

30 77,25 CARLA KASTRUP MAGAARD (2004)  -- Sk Poseidon

31 74,40 LISA DAHL (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb
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Plats Poäng Namn

Svikthopp 3m Pojkar 2002-Yngre

1 97,85 ALBIN VOLMER (2003)  -- Jönköpings Simsällskap

2 92,30 ERIK EKENSTIERNA (2003)  -- SK Poseidon

3 89,55 ELIAS PETERSÉN (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

4 78,20 ISAC MALMSTRÖM (2002)  -- Malmö Kappsimningsklubb

5 64,65 JACOB DIMOVSKI (2002)  -- Malmö KK

6 63,45 LUKAS JANSSON (2003)  -- Sik Göteborg

7 63,15 MAX CORNELIUSSON (2002)  -- Sik Göteborg

8 60,70 FILIPH URSING (2002)  -- SK Poseidon

9 59,95 ANDRÉ DIMOVSKI (2002)  -- Malmö KK

10 55,95 DAVID EKDAHL (2002)  -- Malmö KK

11 52,15 NICKLAS  OLSSON (2003)  -- Växjö simsällskap

12 50,70 LINTON PETERSSON (2003)  -- Växjö simsällskap

Svikthopp 3m Flickor 2002-Yngre

1 87,85 LISA ELFSTRÖM (2002)  -- Sik Göteborg

2 83,10 EMILIA NILSSON GARIP (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

3 72,25 JOSEFINE BRANDT (2003)  -- Sk Poseidon

4 67,20 ALEXANDRA NORRMAN (2002)  -- Malmö Kappsimningsklubb

5 66,65 JOHANNA DRAKE (2002)  -- SIK Göteborg

6 66,05 NINA JANMYR (2004)  -- Sk Poseidon

7 65,90 HANNA EWALD (2002)  -- Malmö KK

8 65,40 EMBLA HJALMARSSON (2002)  -- Sk Poseidon

9 63,50 TANJA BUCHT (2002)  -- Malmö KK

10 62,40 TILDA HJALMARSSON (2002)  -- Sk Poseidon

11 61,25 MOLLY EKDAHL (2002)  -- Sik Göteborg

12 61,20 MICA PALMÉR (2003)  -- Jönköpings Simsällskap

13 58,50 SOFIE BJERKÉN (2003)  -- Malmö KK

14 57,85 EMMA MALMSTRÖM (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

15 56,15 SANNA ÅSTRÖM (2004)  -- SIK Göteborg

16 55,75 KAJSA-SARA FORSELL (2002)  -- SIK Göteborg

17= 55,60 TILDE BENILSSON (2004)  -- Sk Poseidon

17= 55,60 HEDDA MALMSTRÖM (2003)  -- Malmö KK

19 55,45 MEJA PALMÉR (2005)  -- Jönköpings Simsällskap

20 54,95 LOTTA JAMES (2003)  -- SIK Göteborg

21 54,40 LIZA DARLÉN (2002)  -- Jönköpings Simsällskap

22 54,25 NAOMI LUND (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

23 53,65 ALICE GYLLENGREN (2003)  -- Jönköpings Simsällskap

24 52,60 CARLA KASTRUP MAGAARD (2004)  -- Sk Poseidon

25 52,10 IDA WIDEK (2004)  -- SIK Göteborg

26 50,95 HANNA HALL (2004)  -- Malmö Kappsimningsklubb

27 48,75 JULIA FALKBJER (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

28 46,30 LISA DAHL (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb

29 45,40 EMINA MARTIN (2002)  -- Malmö KK

30 44,20 IDA NITZ (2004)  -- Malmö Kappsimningsklubb
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